
平成30年7月吉日

各位

開講日程

新規入会希望のお子様

　・７月２９日１０：００より受付開始　※電話での申し込みはできません

　・定員になり次第募集終了となります

　・７月２９日（日）当日のお手続きは行いません。（仮予約になります）

　→改めまして７月３０日（月）～９月１５日（土）までに本手続きにお越しください

　※９月１５日（土）までにお手続きをされない方はキャンセルになります

変更のお子様（リトル級～6級まで）

　・７月２９日１０：００より受付開始　※電話での申し込みはできません

　・定員になり次第募集終了となります。

　・７月２９日（日）当日のお手続きは行いません。（仮予約になります）

　→改めまして７月３０日（月）～８月１６日（木）までに変更手続きをお願いいたします

　なお、８月１３日・１４日・１５日は法令点検のため休館日となります

　 　※受付はフロントで賜ります。お電話での受付・ご本人さま以外の方の受付（お友達等）はできません。

　その他、ご不明な点がございましたらお気軽にスタッフまでお問い合わせください。

７月２９日（日）１０：００～１３：００　※定員になり次第受付終了となります

定員 各クラス５０名※新規入会のお子様２０名　変更のお子様３０名

募集期間

対象級 リトル級～６級までのお子様

　【お問い合わせ先】
　ジェクサー・フィットネスクラブ四谷
　ジュニアスイミングスクール
　電話番号：03-3355-2415（代表）
　休館日：毎月１０日・２９日
　担当：徳武・下野

ジュニアスイミングスクール　日曜日15:00クラス16:00クラス増設のお知らせ

記

平成30年10月より開講

①日曜日１５：００～１６：００クラス
②日曜日１６：００～１７：００クラス

　向暑の候、会員の皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素よりジェクサーフィットネスクラブ四谷をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。
　
　　この度、ご好評いただいている日曜クラスを２クラス増設いたします。
　
　
　下記「増設クラス概要」をご確認の上、ご検討賜りますようお願い申し上げます。

開講日程
（5週目無）

増設クラス概要


